

# Scanflow Group ApS

Amtsvejen 1B, Nybøl  
6400 Sønderborg

CVR.nr.: 34 21 22 87

## ÅRSRAPPORT 2016/2017

Regnskabsperiode: 1/10 2016 - 30/9 2017

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
26. februar 2018

---

Freddy Grøndahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>SIDE</u></b>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/10 2016 - 30/9 2017	9.
Balance pr. 30/9 2017	10.
Noter	12.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Scanflow Group ApS  
Amtsvejen 1B, Nybøl  
6400 Sønderborg

CVR.nr.: 34 21 22 87

Regnskabsperiode: 1/10 2016 - 30/9 2017

Stiftelsesdato: 12/1 2012

### Direktion

Freddy Grøndahl

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i virksomhederne Scanflow ApS og Lugo ApS, som begge ejes 100%.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 93.483 og status balancerer med kr. 245.063 med en egenkapital på kr. 153.012.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at følgende regnskabsvirksomhed har ydet assistance ved udarbejdelse af Årsrapporten:

Frost Freelance ApS

## Resultatopgørelse 1/10 2016 - 30/9 2017

Note	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-7.163</b>	<b>-6.312</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	97.798	-63.460
Andre finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger	-117	-529
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>90.518</b>	<b>-70.300</b>
1 Skat af årets resultat	2.965	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>93.483</b>	<b>-70.300</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	55.230	0
Overført resultat	38.253	-70.300
<b>I ALT</b>	<b>93.483</b>	<b>-70.300</b>

**Balance pr. 30/9 2017**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (langfristede)	<u>226.431</u>	<u>128.633</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>226.431</u></b>	<b><u>128.633</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>226.431</u></b>	<b><u>128.633</u></b>
Andre tilgodehavender	<u>10.599</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>10.599</u></b>	<b><u>0</u></b>
Likvide beholdninger	<u>8.033</u>	<u>8.033</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>18.632</u></b>	<b><u>8.033</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>245.063</u></b>	<b><u>136.666</u></b>

**Balance pr. 30/9 2017**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
<b>2</b> Overkurs ved emission	51.200	51.200
<b>3</b> Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode	55.230	0
<b>4</b> Overført resultat	<u>-33.418</u>	<u>-71.671</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>153.012</u></b>	<b><u>59.529</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	80.364	62.281
Anden gæld	<u>7.687</u>	<u>10.856</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>92.051</u></b>	<b><u>77.137</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>92.051</u></b>	<b><u>77.137</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>245.063</u></b>	<b><u>136.666</u></b>
<b>5</b> Eventualforpligtelser		

## NOTER

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>Note 1 - Skat</b>		
<b>Skat af årets resultat:</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skatter for tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-2.965	0
	<u>-2.965</u>	<u>0</u>
<b>Note 2 - Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission	51.200	51.200
	<u>51.200</u>	<u>51.200</u>
<b>Note 3 - Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode	0	0
Overført af årets resultat	55.230	0
	<u>55.230</u>	<u>0</u>
<b>Note 4 - Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-71.671	-1.371
Årets resultat	93.483	-70.300
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-55.230	0
	<u>-33.418</u>	<u>-71.671</u>
<b>Note 5 - Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst.